
Tartu meistrivõistlused 
12-13.02.2013, Tartu, TÜ SH 

 
I päev 

 
TC 60 m  
1 Karolina Orav 13.09.00 TÜASK 8,46 8,51 
2 Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 8,75 8,84 
3 Anete Treier 16.10.00 TÜASK 8,84 8,87 
4 Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu Kalev 9,10 9,15 
5 Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜASK 9,05 9,15 
6 Ulla Tari 03.08.00 Tartu Kalev 9,00 9,19 
7 Kristiina Külaots 13.10.00 Tartu Kalev 9,21 9,19 
8 Birgit Paju 00 Tartu Kalev 9,17 9,32 
9 Marilin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 9,27 
10 Hanna Greta Kuus 17.01.01 TÜASK 9,35 
11 Getrin Koort 18.03.01 Tartu Kalev 9,40 
12 Annabel Roots 00 TÜASK 9,55 
13 Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu Kalev 9.59 
14 Anette Jaaniso 24.03.00 TÜASK 9,75 
15 Eva-Lotta Meinart 07.02.01 TÜASK 9,85 
16 Anett-Aliis Barkala 24.02.00 TÜASK 9,96 
17 Hanna-Ketter Kivi 27.12.01 TÜASK 10,05 
18 Evelin Tõnne 07.08.00 Tartu Kalev 10,19 
19 Gerda Pihle 03.03.01 TÜASK 10,33 
20 Heleen-Marie Lilleleht 00 TÜASK 11,13 
v.a. Kerly Nurk 17.09.96 TÜASK 8.87 
v.a. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.03 TÜASK 9,54 
v.a. Liisa-Lotta Jürgenson 21.04.03 TÜASK 9,85 
v.a. Katarin Sirendi 2002 TÜASK 10,32 
v.a. Meribel Maask 06.12.02 TÜASK 11,45 
v.a. Hele-Mai Viltron 05.02.03 TÜASK 11,79 
 
NJ 60 m 
1 Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜASK 8,31 
2 Kadri Punder 14.08.95 TÜASK 8,48 
3 Laura Tšernova 10.01.95 TÜASK 8,68 
4 Triinu Palmre 12.07.94 Lõunalõvi/HTG 8,92 
 
N 60m 
1 Kükki Kallas 15.04.91 TÜASK 8,02 8,04 
2 Õilme Võro 1996 Lõunalõvi/Kivilinna Gümnaasium 8,12 8,15 
3 Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu Kalev 8,14 8,19 
4 Marit Jukk 16.11.96 TÜASK 8,25 8,25 
5 Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜASK 8,31 8,38 
6 Marleen-Heleen Puhke 15.07.93 Tartu Kalev 8,31 8,39 
7 Kadri Punder 14.08.95 TÜASK 8,47 8,57 
8 Gretlin Isoborn Raud 17.01.96 TÜASK 8,57 8,76 
9 Kärt Kokk 15.04.97 TÜASK 8,59 
10 Laura Tšernova 10.01.95 TÜASK 8,68 
11 Triinu Palmre 12.07.94 Lõunalõvi/HTG 8,92 
 
TC 600m 
1 Marilin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 1.47,59 
2 Kristiina Külaots 13.10.00 Tartu Kalev 1.57,18 
3 Getrin Koort 18.03.01 Tartu Kalev 2.04,03 
v.a. Kertu Roose 07.08.95 TÜASK 1.43,15 
v.a. Andra Mihkelson 22.02.94 TÜASK 1.46,12 
v.a. Katarina Sirendi 02 TÜASK DNF 
 
N 1000m 
1 Silva Suvi 24.03.89 Tartu Kalev 3.14.68 
2 Kaidi Käämer 07.10.94 TÜASK 3.24.15 
v.a. Birgit Pihelgas 12.05.95 Pärnu 3.08,32 



N kõrgushüpe 
1 Mari-Helen Saarna 18.06.90 TÜ ASK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 o o o xxx 
2 Teele Treiel 07.10.92 KJK Saare/TÜ 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 o xo xxo xxx 
3 Kadri Pulk 02.11.90 TÜ ASK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 o o xo xxx 
4 Gertrud Pauska 10.02.97 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 o o o xxx 
5 Marleen Lõhmus 28.08.94 Tartu Kalev 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 xxo xo xxx 
6 Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 o xxo xxo xxx 
7 Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 1.40 
 1.40 1.45 
 o xxx 
v.a. Linda Purina 22.02.97 Smiltene 1.70 
 1.60 1.65 1.70 1.76 
 0 0 0 xxx 
 
TC kaugushüpe 
1 Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 4.58 
2 Ulla Tari 03.08.00 Tartu Kalev 4.50 
3 Iris Tamsalu   Tartu Kalev 4.40 
4 Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜASK 4.27 
5 Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 4.26 
6 Kristiina Külaots 13.10.00 Tartu Kalev 4.23 
7 Marilin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 4.08 
8 Getrin Koort 18.03.01 Tartu Kalev 3.98 
9 Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu Kalev 3.92 
10 Eva-Lotta Meinart 07.02.01 TÜASK 3.82 
11 Hanna Greta Kuus 17.09.01 TÜASK 3.80 
12 Stiina-Liis Koddanipork 01 TÜASK 3.75 
13 Anett-Aliis Barkala 24.02.00 TÜASK 3.74 
14 Gerda Pihle 03.03.01 TÜASK 3.53 
15 Heleen-Marie Lilleleht 00 TÜASK 3.33 
16 Evelin Tõnne 07.08.00 Tartu Kalev 3.24 
v.a. Katariina Sirendi 2002 TÜASK 3.42 
 
N kaugushüpe 
1 Kaia Soosaar 1993 TÜASK 5.96 
 5.96 x x 5.93 x x 
2 Marilind Reemann 29.05.97 TÜASK 5.07 
 4.62 x 4.93 4.88 5.07 x 
3 Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜASK 5.06 
 4.91 5.06 4.03 4.95 x 3.77 
4 Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu Kalev 5.01 
 5.01 5.00 x x x 4.77 
5 Laura Tšernova 01.10.95 TÜASK 4.72 
 x 4.64 4.72 4.45 x x 
6 Kädi Pant 28.02.96 Tartu Kalev 4.63 
 4.54 4.63 4.48 4.55 4.50 4.40 
7 Laura Moltasaar 12.03.95 TÜASK 4.57 
 x 4.46 x 4.57 4.48 4.54 
8 Triinu Palmre  12.07.94 Lõunalõvi 4.53 
 x 4.53 x 4.12 4.46 4.45 
 



PC 60 m  
1 Richard Vider   TÜASK 8,70 8,71 
2 Hans-Andero Kivi 20.03.00 TÜASK 8,87 8,88 
3 Eerik Haamer 06.01.01 TÜASK 8,96 8,96 
4 Kevin Kase 19.09.00 Tartu Kalev 9,09 9,14 
5 Aiko Vaasa 18.04.01 TÜASK 9,25 9,37 
6 Siim Kokkota 23.03.00 TÜASK 9,28 9,39 
7 Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 9,39 9,43 
8 Tanel Tamm 08.09.00 TÜASK 9,47 9,78 
9 Madis Kuik   TÜASK 9,56 
10 Reio Sirendi 00 TÜASK 9,62 
11 Joonatan Ants Laidur   TÜASK 9,78 
12 Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu Kalev 9,79 
13 Karmo Kevade 09.09.00 Tartu Kalev 10,11 
14 Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu Kalev 10,11 
15 Teimar Vadi 24.10.01 TÜASK 10,13 
16 Martin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 10,21 
17 Sten Jamalainen 12.12.01 TÜASK 10,45 
18 Rasmus Kruusa 23.09.00 TÜASK 10,95 
v.a. Joonatan Oras 99 TÜASK 8,84 
v.a. Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜASK 9,49 
v.a. Hannes Lehemets 06.07.02 TÜASK 10,24 
 

MJ 60 m 
1 Eero Varendi 94 Tartu Kalev 7,37 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.95 TÜASK 7,51 
3 Sven Petratškov 11.03.95 Tartu Kalev 7,53 
4 Ott-Erik Kalmus 05.11.94 Tartu Kalev 7,62 
 

M 60m 
1 Allar Staškevitš 09.09.88 KJK Sakala 7,23 7,21 
2 Mihkel Kase 02.10.93 EMÜSK 7,29 7,31 
3 Eero Varendi 94 Tartu Kalev 7,37 7,36 
4 Karl Kaur 14.03.96 Lõunalõvi 7,34 7,4 
5 Sven Petratškov 11.03.95 Tartu Kalev 7,53 7,56 
6 Kristjan Rosenberg 16.05.94 TÜASK 7,51 7,57 
7 Kaarel Jõgi 96 TÜASK 7,61 7,72 
8 Kevin Martihhin 18.02.93 TÜASK 7,54 DQ 
9 Joosep Kasemaa 04.06.96 TÜASK 7,78 
 

PC 600m 
1 Marko Sinimäe   Tartu Kalev 1.51,27 
2 Eerik Haamer 06.01.01 TÜASK 1.56,54 
3 Siim Kokkota 23.03.00 TÜASK 1.56,74 
4 Aiko Vaasa 18.04.01 TÜASK 1.59,69 
5 Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 2.00,56 
6 Martin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 2.03,40 
7 Teimar Vadi 24.10.01 TÜASK 2.10,62 
8 Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu Kalev 2.11,55 
9 Karmo Kevade 09.05.01 Tartu Kalev 2.17,60 
10 Sten Jamalainen 12.12.01 TÜASK 2.18,98 
 Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu Kalev DNF 
v.a. Rasmus Aarla 98 TÜASK 1.41,00 
v.a. Joonatan Oras 99 TÜASK 1.50,39 
v.a. Hannes Lehemets 06.05.02 TÜASK DNF 
 

M 1000m 
1 Nikolai Vedehin 09.10.85 TÜASK 2.22.65 
2 Allar Lamp 28.03.91 TÜASK 2.24.17 
3 Ülari Kais 06.09.88 VAK Staier/TÜ 2.38.60 
4 Deniss Košelev 89 TÜASK 2.41.75 
5 Allan Aim 03.02.91 TÜASK 2.45.71 
6 Mart Andresson 26.02.85 TÜASK 2.51.10 
7 Timmu Ründaz 27.01.90 TÜASK 2.59.51 
v.a. Anton Salinin 15.08.95 Sillamäe Kalev 2.47.51 
v.a. Aarne Nirk 08.05.87 Tallinna SS Kalev DNF 



M teivashüpe 
1 Veiko Kriisk 16.01.89 TÜ ASK 5.00 
 5.00 5.10 5.20 
 xxo - xxx 
2 Aigar Kukk 22.08.87 Tartu Kalev 4.60 
 4.60 4.70 4.80 
 o - xxx 
3 Allar Staškevitš 09.09.88 Sakala/TTÜ Tartu Kolledž 4.40 
 4.20 4.40 4.60 
 o xxo xxx 
 Enno Eller 20.04.91 TÜ ASK 4.40 
 4.40 4.60 
 xxo xxx 
v.a. Mareks Arents   Läti 5.55 
 5.20 5.30 5.55 5.60 
 o xo o xxx 
 
PC kaugushüpe 
1 Richard Vider 00 TÜASK 4.82 
2 Eerik Haames 06.01.01 TÜASK 4.66 
3 Aiko Vaasa 18.04.01 TÜASK 4.53 
4 Hans-Andero Kivi 20.03.00 TÜASK 4.50 
5 Madis Kuik 30.10.00 TÜASK 4.30 
6 Tanel Tamm 08.09.00 TÜASK 4.29 
7 Kevin Kase 19.09.00 Tartu Kalev 4.23 
8 Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 4.13 
9 Reio Sirendi 00 TÜASK 4.13 
10  Marko Sinimäe 01.03.01 Tartu Kalev 4.01 
11 Joonatan Ants Laidus 11.01.01 TÜASK 3.96 
12 Siim Kokkota 23.03.00 TÜASK 3.91 
13 Risto Holsmeier 29.11.01 Tartu Kalev 3.88 
14 Martin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 3.84 
15 Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu Kalev 3.83 
16 Teimar Vadi 24.10.01 TÜASK 3.81 
17 Karl-Martin Mägi 22.12.00 TÜASK 3.70 
18 Sander Aukust 04.02.01 TÜASK 3.61 
19 Karl-Martin Voovere 18.10.00 TÜASK 3.53 
20 Karmo Kevade 09.05.01 Tartu Kalev 3.46 
21 Sten Jamalainen 12.12.01 TÜASK 3.29 
22 Rasmus Kruusa 23.09.00 TÜASK 2.89 
v.a. Rasmus Aarla 98 TÜASK 5.02 
v.a. Joonatan Oras 99 TÜASK 4.72 
v.a. Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜASK 4.00 
v.a. Hannes Lehemets 06.05.02 TÜASK 3.36 
 
M kaugushüpe 
1 Hans-Christjan Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 6.63 
 x 6.48 6.63 x x 6.19 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.94 TÜASK 6.31 
 6.31 6.15 - - - - 
3 Eerik Parvits 18.06.95 Tartu Kalev 5.85 
 x 5.85 x x x 4.97 
4 Ott-Erik Kalmus 05.11.94 Tartu Kalev 5.78 
 5.24 5.47 5.78 5.71 5.78 5.56 
5 Sven Petratškov 11.03.95 Tartu Kalev 5,73 
 5.60 x 5.45 5.60 5.73 x 
6 Peeter Kuznetsov 20.07.75 TÜASK 5,58 
 x 5.42 5.47 5.52 5.58 x 
7 Justus Viljamaa 06.05.95 TÜASK 5,53 
 5.45 5.48 5.38 5.27 5.53 5.06 
 
 



II päev 
 
TC 200 m  
1 Karolina Orav 13.09.00 TÜ ASK 28,18 
2 Anete Treier 16.10.00 TÜ ASK 29,53 
3 Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 30,07 
4 Marilin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 30,34 
5 Ulla Tari 03.08.00 Tartu Kalev 30,81 
6 Kristiina Külaots 13.10.00 Tartu Kalev 31,20 
7 Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 31,23 
8 Hanna Greta Kuus 17.09.01 TÜ ASK 31,39 
9 Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu Kalev 31,59 
10 Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu Kalev 32,39 
11 Getrin Koort 18.03.01 Tartu Kalev 32,56 
12 Evelin Tõnne 07.08.00 Tartu Kalev 36,86 
v.a. Jade Šadeiko 25.08.00 Järvala 32,14 
 
N 200 m  
1 Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜ ASK 27,05 
2 Elina Leis 16.03.1992 Tartu Kalev 27,78 
3 Liina-Mari Roolaht 26.06.1997 TÜ ASK 32,39 
v.a Valerija Bogdanova 1997 Valmiera 27,06 
v.a. Eva Rozentale 1993 Valmiera 28,67 
v.a. Dana Samule 1997 Valmiera 28,88 
v.a. Svetlana Zarina 1997 Valmiera 30,28 
 
TC 60 m tj  
1 Liisa Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 9,86 
2 Ulla Tari 03.08.00 Tartu Kalev 10,29 
3 Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 10,38 
4 Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu Kalev 10,50 
5 Mariliin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 10,73 
6 Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu Kalev 10,94 
7 Hanna Gtera Kuus 17.09.01 TÜ ASK 11,05 
8 Kristiina Külaots 13.10.00 Tartu Kalev 11,18 
9 Getrin Koort 01 Tartu Kalev 12,05 
10 Heleen-Marie Lilleleht 03.07.00 TÜ ASK 12,71 
11 Hanna-Ketter Kivi  27.12.02 TÜ ASK 12,93 
v.a Jade Šadeiko 25.08.00 SK Järvala 10,66 
 
N 60 m tj  
1 Anna Makarova 09.03.86 TÜ ASK 9,40 
2 Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu Kalev 9,43 
v.a. Eva Rozentale 93 Valmiera 10,05 
 
TC kõrgushüpe 
1 Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 xx0 0 xxx 
2 Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 1.30 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 xx0 0 xxx 
3 Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu Kalev 1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 xxx 
4 Getrin Koort 18.03.01 Tartu Kalev 1.05 
 1.00 1.05 1.10 
 x0 0 xxx 
5 Heleen-Marie Lilleleht 03.07.00 TÜ ASK NM 
 1.00 
 xxx 
v.a Jade Šadeiko 25.08.00 Järvala 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 0 0 xxx 



N teivashüpe 
1 Margit Kalk 16.06.99 Tartu Kalev 3.31 
 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 
 x0 - 0 x0 xxx 
2 Tiina Tikk 29.11.90 Tartu Kalev 3.31 
 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 
 xx0 - 0 xo xxx 
3 Helmi Ulrika Kirm 04.05.95 TÜ ASK 2.81 
 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 
 0 - x0 - xxx 
4 Ingrid Tamvere 14.03.00 TÜ ASK 2.71 
 2.21 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 
 0 0 - 0 0 xxx 
 
N kolmikhüpe 
1 Marit Jukk 16.11.1996 TÜ ASK 11.50 
 x x x x 11.50 x 
2 Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 11.10 
 10.98 10.96 x 10.78 x 11.10 
3 Marilind Reemann 29.05.1997 TÜ ASK 10.61 
 x 10.61 10.50 10.60 10.52 x 
4 Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜ ASK 10.05 
 9.91 x 10.05 10.00 9.98 x 
 
TC kuulitõuge 
1 Gerda Pihle 03.03.01 TÜ ASK 7.81 
2 Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu Kalev 7.38 
3 Evelin Tõnne 07.08.00 Tartu Kalev 7.11 
4 Helena Haga 05.12.01 Tartu Kalev 6.52 
5 Stiina-Liis Koddanipork 01 TÜ ASK 5.97 
v.a Ronja Juurma 22.09.1999 TÜ ASK 7.66 
 
N kuulitõuge 
1 Liis Kranich 10.05.1992 Lõunalõvi/ TÜ 12.60 
 12.49 x x x 12.60 x 
2 Kadri Punder 14.08.1995 TÜ ASK 11.04 
 10.09 10.34 11.04 x x x 
3 Liisu Aulik 24.06.1991 TÜ ASK 10.78 
 10.68 x x 10.78 10.61 10.55 
4 Laura Tšernova 10.01.1995 TÜ ASK 10.14 
 9.99 10.08 x x x 10.14 
v.a. Dana Samule 1997 Valmiera 10.23 
 10.23 x x x x 9.30 
 
PC 200 m  
1 Marko Sinimäe 01.03.00 Tartu Kalev 30,32 
2 Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 31,08 
3 Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 32,19 
4 Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu Kalev 32,74 
5 Tanel Tamm 08.09.00 TÜ ASK 32,86 
6 Teimar Vadi 24.10.01 TÜ ASK 34,14 
7 Martin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 34,32 
8 Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu Kalev 34,64 
9 Karmo Kevade 09.05.01 Tartu Kalev 34,73 
v.a. Rasmus Aarla 98 TÜ ASK 26,53 
v.a. Rauno Variku 99 TÜ ASK 28,25 
v.a. Joonatan Oras 99 TÜ ASK 29,65 
 
M 200 m  
1 Eero Varendi 94 Tartu Kalev 23,59 
2 Toomas Vinne 16.04.92 TÜ ASK 24,83 
3 Urmo Pungar 06.01.97 Tartu Kalev 26,64 
4 Aivar Pere 28.06.60 Kevek 27,99 
v.a. Davis Caune 94 Valmiera 24,43 
v.a. Fjodorovs Antons 96 Valmiera 24,83 



M 3000m 
1 Mart Andresson 26.02.85 TÜ ASK 9.21,33 
v.a. Andrus Lein 12.04.74 KJK Vike 9.07,19 
v.a. Ats Sõnajalg 16.01.90 Saue 9.12,18 
v.a. Mikk Laur 86 KJK Lõunalõvi 9.55,09 
v.a. Vladislav Kalamees 24.05.97 SK Maret-Sport 10.13,02 
 
PC 60 m tj 
1 Eerik Haamer 06.01.01 TÜ ASK 11,10 
2 Kevin Kase 19.09.00 Tartu Kalev 11,52 
3 Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 11,62 
4 Madis Kuik 30.10.00 TÜ ASK 12,45 
5 Martin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 13,26 
6 Teimar Vadi 24.10.01 TÜ ASK 13,52 
 
M 60 m tj 
1 Allar Staškevitš 09.09.88 KJS Sakala 8,60 
v.a Kristjan Rosenberg 16.05.94 TÜ ASK (100/9,14) 8,98 
v.a. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev (84/8,25) 8,35 
v.a. Davis Caune 94 Valmiera (100/9,14?) 8,78 
 
PC kõrgushüpe  
1 Tanel Tamm 04.09.00 TÜ ASK 1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 xxx 
2 Madis Kuik 30.10.00 TÜ ASK 1.30 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 0 x0 xxx 
3 Kevin Kase 19.09.00 Tartu Kalev 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 x0 xx0 xxx 
4 Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 x0 x0 xx0 xxx 
5 Eerik Haamer 06.01.01 TÜ ASK 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 0 xxx 
 Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu Kalev 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 0 xxx 
7 Sander Aukust 04.02.01 TÜ ASK 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 x0 0 x0 xxx 
8 Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu Kalev 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 xx0 xxx 
9 Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 1.15 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 0 0 0 0 xxx 
10 Karmo Kevade 09.05.01 Tartu Kalev 1.15 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 0 x0 0 xx0 xxx 
 
M kõrgushüpe 
1 Indrek Kalvet 04.04.89 TÜ ASK 2.00 
 1.88 1.92 1.96 2.00 2.06 
 0 0 x0 0 xxx 
2 Gaspar Epro 02.09.87 TÜ ASK 1.84 
 1.80 1.84 1.88 
 x0 0 xxx 
3 Allan-Kaarli Murumets 01.02.94 TÜ ASK 1.84 
 1.76 1.80 1.84 1.88 
 0 0 x0 xxx 



4 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 1.84 
 1.65 1.70 1.76 1.80 1.84 1.88 
 0 - 0 xx0 xx0 xxx 
v.a. Klāvs Karlsons 28.04.94 Smiltene 1.96 
 1.80 1.84 1.88 1.92 1.96 2.00 
 0 0 0 0 0 xxx 
v.a. Martinš Krava 10.07.95 Valmiera 1.80 
 1.70 1.76 1.80 1.84 
 0 x0 xx0 xxx 
v.a. Kevin Podnieks 18.01.97 SK Maret-Sport 1.60 
 1.60 1.65 
 xx0 xxx 
 
M kolmikhüpe  
v.a. Kevin Podnieks 18.01.97 SK-Maret-Sport 12.28 
 x 12.28 x x x 11.51 
 
PC kuulitõuge 
1 Tanel Tamm 08.09.00 TÜ ASK 8.27 
2 Karl- Martin Voovere 19.10.00 TÜ ASK 8.07 
3 Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu Kalev 6.57 
4 Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 6.39 
5 Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu Kalev 6.18 
6 Sander Aukust 01.02.01 TÜ ASK 6.17 
7 Madis Kuik 30.10.00 TÜ ASK 6.08 
8 Karmo Kevade 09.05.01 Tartu Kalev 6.02 
9 Eerik Haamer 06.01.01 TÜ ASK 5.55 
10 Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev NM 
 
MJ kuulitõuge 
1 Ragnar Muttik 17.08.94 Tartu Kalev 13.55 
 x 13.48 13.55 x x x 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.94 TÜ ASK 13.17 
 13.17 x 13.01 x x x 
3 Justus Viljamaa 06.05.95 TÜ ASK 12.71 
 12.23 12.38 12.71 x 12.50 x 
 
M kuulitõuge 
1 Kaupo Valb 21.04.87 TÜ ASK 16.56 
 x 16.13 16.39 x 16.56 x 
2 Aigar Tillmann 14.01.85 Tartu Kalev 15.63 
 15.05 15.09 15.53 15.63 15.55 x 
3 Veiko Kärbla 26.01.82 KJK Lõunalõvi 14.00 
 x 13.02 13.56 14.00 x 13.63 
4 Madis Paju 10.06.86 KJS Sakala 13.66 
 13.07 x 13.12 13.66 x 13.30 
5 Kristjan Tiideberg 14.05.91 TÜ ASK 12.57 
 x x 12.57 x x 11.30 
v.a. Žvlrinš Arnis 86 Valmiera 14.75 
 14.75 x 14.54 14.63 x x 
v.a. Bušs Arvins 95 Valmiera 14.46 
 13.44 x x 14.46 x x 
v.a. Egert Ertel 29.04.94 SK Maret Sport 14.29 
 13.85 14.29 14.22 x x x 
v.a. Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 13.43 
 12.93 x x x 13.43 x 
 
 


